



پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۴
سال بیست و چهارم
شماره ۴۷۶۶
صفحه ۴۰۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۲۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۰۲۱۰۵۳۵-۳۲۵۶۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

تحول هرمزگان در انتظار فرمان استاندار

ظرفیت قانونی مالیاتی برای مسئولیت‌های اجتماعی صنایع

◀ صفحه ۳ را بخوانید



عکس: علی زارعی

بندرعباس در بحران جمعیتی
آمار تولد در سراسراییبی

۳

استاندار هرمزگان تاکید کرد

پیگیری مطالبات خانواده‌های

جانباختگان حادثه بندر شهید رجایی

۱

سازش با اسرائیل؛ لبخندهای
دیپلماتیک، سرابی برای ملت‌ها

۲

چراغی در شب عاشورا

تجلی اقتدار نرم در حضور رهبر

۲

منطقه آزاد قشم

بستر توسعه پرورش ماهی در قفس

۳

پوشش بانوان هرمزگان نمونه‌ای
زنده از تنوع فرهنگی حجاب

۴

برخورد قاطع با عرضه کنندگان

کالاهای تقلبی در هرمزگان

۱

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان خبرداد

زیرسازی ۱۲۵ کیلومتر راه روستایی در هرمزگان



گروه خبر // مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان از زیرسازی ۱۲۵ کیلومتر راه روستایی در طی سه ماه نخست سال جاری خبرداد.

به گزارش دریا؛ عباس شرفی در این رابطه بیان کرد: طی سه‌ماهه نخست سال جاری، عملیات اجرایی در ۳۱ پروژه راه روستایی در شهرستان‌های مختلف از جمله پشاکرد، بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی‌آباد، رودان، جاسک، سیریک، میناب و بستک با موفقیت انجام شد که در مجموع منجر به احداث و تکمیل بیش از ۲۲ کیلومتر مسیر جدید روستایی در استان شد. وی در ادامه افزود: در کنار اجرای مسیرهای جدید، ۳۷ دستگاه ابنیه فنی احداث و بیش از ۱۲۵ کیلومتر عملیات زیرسازی در محورهای روستایی به انجام رسید که زمینه‌ساز افزایش ایمنی، پایداری مسیر و بهبود درای بلندمدت از شبکه حمل‌ونقل روستایی خواهد بود.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان خاطرنشان کرد: راه‌های روستایی، ستون فقرات ارتباطی مناطق محروم هستند و اجرای این پروژه‌ها موجب تسهیل در

استاندار هرمزگان تاکید کرد

پیگیری مطالبات خانواده‌های جانباختگان حادثه

بندر شهید رجایی



موظف به انجام تعهدات خود هستند، گفت: در سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان بحث سوابق کاری جانباختگان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت و همچنان این موضوع در حال پیگیری است.

وی ادامه داد: بحث اعطای مسکن به بازماندگان حادثه شهید رجایی نیز پیشنهادی است که استانداری هرمزگان به رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی ارائه کردیم و هم‌اکنون در هیئت دولت در حال پیگیری است.

بندر شهید رجایی، افزود: این موضوع به صورت ویژه در حال پیگیری است و بررسی دقیق ابعاد حادثه از زوایای مختلف به کار گرفته شده‌اند و قطعاً ابعاد حادثه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آشوری تازیانی با اشاره به مطالبه خانواده‌ها

گروه خبر // محمد آشوری تازیانی در جمع خانواده جانباختگان حادثه شهید رجایی با اشاره به ابعاد مختلف حادثه، اظهار کرد: در ساعات اولیه حادثه بیش از ۱۶۰۰ نفر با ساماندهی و بسیج امکانات به مراکز درمانی منتقل شدند و همه تلاش‌ها معطوف بر مدیریت این بحران شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره به فرضیه‌های مختلف در رابطه با حادثه بندر شهید رجایی گفت: از همان روزهای اول، گروه‌ها و کمیته‌هایی تخصصی برای بررسی دقیق ابعاد حادثه از زوایای مختلف به کار گرفته شده‌اند و قطعاً ابعاد حادثه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آشوری تازیانی با اشاره به مطالبه خانواده‌ها

برخورد قاطع با عرضه کنندگان کالاهای تقلبی در هرمزگان

دستور کار این سازمان قرار دارد و بازرسان با واحدهایی که کالاهای قاچاق و تقلبی عرضه نمایند، برخورد قاطع خواهند داشت. پیروی منش گفت: در همین راستا بازرسان این سازمان در بازرسی‌های مستمر از واحدهای صنفی در سطح استان پرونده‌ای تحت عنوان تقلب به ارزش ۶ میلیارد و هفتصد میلیون ریال تشکیل و پرونده تخلف جهت صدور رأی نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. به گزارش مهر؛ معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان در همین راستا به کلیه واحدهای صنفی تذکر داده می‌شود نسبت به رعایت قوانین و مقررات حقوق مصرف‌کنندگان پایبند باشند؛ در غیر این صورت و اثبات تخلف واحد مذکور در عرضه کالا و خدمات با واحد متخلف در چارچوب قوانین و مقررات برخورد جدی خواهد شد.

نماینده‌ی روزنامه دریا در جاسک

عبدالمجید مرادی

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۵۲۴۹۶

جوانی جمعیت؛ فرمان الهی
 سرمایه انسانی و نیاز امروز ایران

بعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami22@gmail.com

ایران، کشوری با ریشه‌های فرهنگی عمیق و تمدنی باشکوه، امروز با چالشی کم‌سابقه روبه‌روست. روند کاهش فرزندآوری و پیر شدن جمعیت اگرچه برخی نگاه‌ها این مسئله را صرفاً بحران جمعیتی می‌دانند، اما حقیقت این است که کاهش نرخ تولد علاوه بر بنیان اقتصادی، سلامت روانی، همبستگی خانوادگی و آینده ملی را نیز تهدید می‌کند. در این میان، آموزه‌های الهی و تجربه‌های اجتماعی به‌روشنی نشان می‌دهند که فرزند، منشا برکت است و جوانی جمعیت، شرط پایداری یک کشور است.

«فرزند؛ حامل روزی، نه یاری بر دوش
در آموزه‌های دینی، فرزند نعمتی الهی و گشایش‌گر روزی معرفی شده است. آیه‌ای از قرآن کریم (سوره اسراء، آیه ۳۱) می‌فرماید:
«فرزندان خود را از ترس فقر نکشید؛ ما روزی آن‌ها و شما را می‌دهیم.
پیامبر اکرم (ص) در حدیثی مشهور تاکید دارند:
«ازدواج کنید و زیاد فرزند بیاورید، زیرا من به زیادی شما در روز قیامت افتخار می‌کنم.»

این نگاه الهی نه تنها ترس از آینده را می‌زداید، بلکه باور به گسترش روزی، رحمت و شکوفایی را با خود به همراه می‌آورد. هر فرزند، در نگاه ایمانی، حامل نور، امید و روزی ویژه‌ایست که خداوند برایش مقدر کرده است. در بسیاری از خانواده‌ها، کاهش تعداد فرزندان به دلایل مختلف فرهنگی، اقتصادی یا روانی منجر به الگوی بی‌پایمدهای مخرب شده است. برخی از تبعات تک‌فرزندی عبارتند از:

تنهایی کودک، محرومیت از تجربه‌های و برادری و تعاملات خانوادگی گسترده، وابستگی پدر و مادر بیش از حد به یک فرزند، اضطراب بیش‌تر، فشار تربیتی یک‌جانبه، کاهش روابط خویشاوندی، تضعیف حس تعلق و همدلی در نسل آینده، نبود تکیه‌گاه کافی در سنین پیری، وابستگی والدین به یک فرزند و کاهش امنیت روانی و ... است. جامعه‌ای که به‌سوی تک‌فرزندی حرکت کند، در بلندمدت با کاهش سرمایه انسانی، ضعف در شبکه‌های حمایتی و حتی بحران‌های اقتصادی و فرهنگی مواجه خواهد شد.

خانواده‌هایی که چند فرزند دارند، از یویایی، نسل‌اط و تنوع تجربه‌های تربیتی بهره‌مند هستند. در این خانواده‌ها، کودکان مهارت‌های اجتماعی بهتری کسب می‌کنند روحیه مسئولیت‌پذیری، هم‌زیستی و همکاری افزایش می‌یابد و فضای محبت، تعامل و حمایت درون خانواده تقویت می‌شود و در سالمندی، والدین حمایت گسترده‌تر، تنوع تجربی و آرامش روانی بیشتری دارند چندفرزندی نه تنها مانع پیشرفت نیست، بلکه با مدیریت صحیح، محرک رشد، تقویت ایمان و پیوندهای خانوادگی است. در کنار توصیه‌های فرهنگی و دینی، وظیفه دولت در حمایت عملی و واقعی از فرزند آوری باشد.

«فرزند یعنی سرمایه‌ای ماندگار

امروز ایران نیازمند نگاه تازه‌ای به فرزندآوری و جوانی جمعیت است نگاهی که از دل ایمان، دانش و آینده‌نگری برآمده باشد. خانواده‌ای که با عشق و توکل فرزند می‌آورد، نه تنها خود را، بلکه کشور را در مسیر شکوفایی قرار می‌دهد. فرزند، آغاز یک نسل است؛ نسلی که می‌تواند ایران را زنده، جوان و پویا نگه دارد.

آگهی مناقصه عمومی ساخت و تأمین نوار بافته شده مسی
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره ۱۴۰۴۱۳۲۹۵-T

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به ساخت

و تأمین نوار بافته شده مسی (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه

عمومی دو مرحله‌ای از سازندگان و تأمین‌کنندگان توانمند دعوت نماید.

متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و جهت خرید اسناد مناقصه

از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ به

وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR

(قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۴/۱۴۲

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

۲۰۲۵پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۴
۱۴ محرم ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۶۶۷۴
فبر
 سدر لشکر موسوی:

ایران با تمام قدرت به متجاوزین پاسخ داد



● گروه سیاسی // رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگو ی تلفنی معاون نخست‌وزیر و مشاور وزیر در امور دفاعی قطر گفت: ایران با همه توان در مقابل زورگویی آمریکا و رژیم صهیونی ایستاد. سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگو ی تلفنی با خالد بن محمد العطیه معاون نخست‌وزیر و مشاور وزیر در امور دفاعی قطر اظهار کرد: لازم است از مواضع ارزشمند دولت قطر در محکومیت متجاوزین به حرم ایران تشکر کنم.سرلشکر موسوی ادامه داد: قطر از جمله کشورهای است که از مبارزات مردم مظلوم فلسطین حمایت قاطعی داشته است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: حقانیت ایران در این جنگ ۱۲ روزه تحمیلی بر جهانیان ثابت شد؛ همچنین به دنیا ثابت شد که آمریکا و رژیم صهیونیستی به هیچ اصل و هنجار بین‌المللی پایبند نیستند.وی گفت: آمریکا در این جنگ ۱۲ روزه از هیچ کمکی به رژیم صهیونیستی دریغ نکرد و در پشتیبانی کامل اطلاعاتی و لجستیکی از عملیات رژیم، در دفاع در مقابل حملات موشکی و پهپادی ایران با تمام امکانات وارد عمل شد.سرلشکر موسوی تأکید کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام توان در برابر زورگویی ایستادی کرد و با تمام قدرت به متجاوزین پاسخ داد. به گزارش فارس، «خالد بن محمد العطیه» هم در این گفت‌وگو ی تلفنی عنوان کرد: قطر از همان ابتدا تجاوز رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد و به طر ف‌های مقابل اعلام کرد که اجازه نخواهد داد از حرم هوایی و سرزمینی قطر برای جنگ استفاده شود و همواره خواستار حل مسئله از طریق تعاملات و دیپلماسی است.



زینب شکوه zeynabshokoh2323@gmail.com

گزارش اختصاصی //مسیر سازش با رژیم صهیونیستی که با وعده‌هایی از جنس صلح، توسعه و رفاه آغاز شد، امروز با واقعیت‌هایی تلخ چون وابستگی، بحران اقتصادی و بی‌ثباتی داخلی برای کشورهای عربی همراه شده است. تجربه مصر و اردن زنگ خطری برای سوریه و دیگر کشورهایی است که در آستانه این انتخاب سرنوشت‌ساز قرار دارند.

در سال‌های اخیر، موج جدیدی از تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط میان برخی دولت‌های غربی و رژیم صهیونیستی، خاورمیانه را در معرض یکی از



گروه سیاسی // محمد آشوری تازیانی در نشست با جمعی از فعالان ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان و معتمدان غرب استان، اظهار کرد: ما نیازمند آشتی استانی و وفای منطقه‌ای هستیم؛ دعوای سیاسی ما را به جایی نخواهد رساند و استان ما را در توسعه با چالش‌های جدی روبرو خواهد کرد.

گروه سیاسی // رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: مشمولان متولد سال ۱۳۸۶ برای شرکت در راهپیمایی اربعین نیاز به مجوز ندارند.

سردار رحمان علیدوست در این باره اظهارکرد: کلیه مشمولان متولد سال ۱۳۸۶ که قصد زیارت عتبات عالیات از اول ماه محرم تا پایان ماه صفر

سیاسی

سازش با اسرائیل؛ لبخندهای دیپلماتیک، سرابی برای ملت‌ها

الگوی خطرناک، پیش‌تر در لیبی، عراق و سودان اجرا شده؛ کشورهایی که وعده‌های غربی را باور کردند اما در عمل با جنگ داخلی، آشفتگی سیاسی، تجزیه سرزمینی و فروپاشی نهادهای ملی مواجه شدند.

*** مقاومت:مسیری پرچالش اما عزتمند**

غلامی در بخش پایانی سخنان خود تأکید کرد: تجربه کشورهایی که به امید صلح، استقلال خود را فدای وابستگی کردند، نشان می‌دهد که سازش نه‌تنها نتیجه‌ای ندارد، بلکه ملت‌ها را از عزت و اقتدار تهی می‌سازد. در مقابل، مسیر مقاومت، اگرچه دشوار و هزینه‌بر است، اما عزت‌آفرین و پایدار است.وی افزود: ملت‌هایی که برای عزت خود هزینه ندهند، ناچار خواهند شد برای وابستگی خود، هزینه‌های سنگین‌تری پرداخت کنند. امروز سوریه در آستانه انتخابی مهم ایستاده‌است؛ انتخابی میان مقاومت و سازش. انتخابی که آینده مردم این کشور و جایگاه آن در معادلات منطقه را تعیین خواهد کرد.کارشناس سیاسی استان هرمزگان در پایان خاطرنشان می‌کند: دوران فریب افکار عمومی با دلارهای نفتی و بسته‌های کمک اقتصادی گذشته است. ملت‌ها پیدار شده‌اند و دیگر زیر بار تحقیر و دیکته‌های قدرت‌های سلطه‌گر نخواهند رفت. اگر صلحی قرار است پایدار باشد، باید دل عدالت و احترام متقابل بجوشد، نه از دل باج‌دهی و چشم‌پوشی از حقوق ملت‌ها. بنابراین سازش، آرامش نمی‌آورد؛ فقط اشغال را مشروع می‌کند، مسیر عزت در منطقه، همچنان از خیابان‌های مقاومت می‌گذرد، نه از اتاق‌های درسته دیپلماتیک.



می‌خواهیم استان را از منحصه توسعه نیافتگی نجات دهیم. باید کمی اهل گذشت و برخورد‌های کریمانه بانسیم و بخشی از مطالبات صنفی و سیاسی خودمان را کنار بگذاریم.

خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی **www.vazifeh.police.ir** و یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی(سروش،ایتا و روبیکا) به نشانی **@khabaeresarbazi** از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

یادداشت

چراغی در شب عاشورا؛ تجلی اقتدار نرم در حضور رهبر

محمد شکوه، فعال فرهنگی و رسانه‌ای هرمزگان



شکاف‌ها، سختی‌ها، مشکلات معیشتی و همه‌های رسانه‌ای، هنوز هم قلبی دارد که بسا نام حسین (ع) می‌تپد. حضور رهبر در مراسم عزاداری، این پیام را به مردم منتقل کرد که در راه امام حسین (ع)، همه برابرند؛ رهبر و پیرو، حاکم و شهروند، همه در یک صف. در شرایطی که دشمن تلاش دارد با سیاست‌هایی، بی‌اعتمادی میان مردم و حاکمیت را القاء کند، این حضور، بی‌واسطه‌ترین و مؤثرترین پاسخ بود. مردم دیدند که رهبرشان نه‌تنها در سطوح بالا می‌اندیشد، بلکه در لحظه‌های ناب دینی، در کنارشان نفس می‌کشد، اشک می‌ریزد و نوحه می‌شود.این حضور، تقویت‌کننده سرمایه اجتماعی است؛ همان سرمایه‌ای که در بزنگاه‌ها، کشور را از بحران عبور می‌دهد. حضور رهبری در شب عاشورا، نمادی از حضور نظام در دل مردم و نشانگر آن بود که پیوند حکومت با ملت، ریشه‌داتر از آن است که با چند شبهه و فتنه، گسسته شود.در عرصه روابط بین‌الملل، تصاویر رهبران کشورها خود حامل پیام‌های سیاسی مهمی هستند. تصویری که در شب عاشورا از تهران به جهان مخابره شد، حامل چند پیام کلیدی به جامعه جهانی بود.اول اینکه امنیت ایران واقعی و درون‌زااست. رهبری که بدون هیچ هراسی در میان هزاران نفر عزادار ایستاده است، به‌روشنی نشان می‌دهد که امنیت کشور نه با دیوارهای بلند و

در شب عاشورای حسینی، هنگامی‌که رهبر معظم انقلاب در میان خیل عظیم عزاداران هیئت‌های مردمی حاضر شدند، صحنه‌ای رقم خورد که فراتر از یک حضور آئینی یا مذهبی بود. آن لحظه، ترجمان بی‌واسطه‌ای از رابطه بی‌نظیر میان رهبری و مردم، بازتابی از انسجام ملی و نمادی زنده از اقتدار نرم جمهوری اسلامی ایران بود.این حضور، نه از جنس تشریفات سیاسی که ریشه‌دار در باورهای دینی، احساسات جمعی و معنویت اجتماعی بود؛ حضوری که تصویرش، هزار بار از هر بیابانه سیاسی رساتر بود.همین‌که تصویر رهبر انقلاب در میان صفوف عزاداران منتشر شد، واکنش‌ها از همه سوی جامعه ایرانی و جهان اسلام آغاز شد. رسانه‌های داخلی با تیتراژهایی چون «رهبر در میان مردم» «عاشورا در کنار امت» و «بی‌پایه و مردمی» به استقبال رفتند و در فضای مجازی، هزاران کارتر، بی‌واسطه و صادقانه از این صحنه نوشتند.این بازتاب، محدود به هواداران نبود. حتی تحلیل‌گران بی‌طرف یا منتقد نیز اعتراف کردند که چنین صحنه‌ای در دنیای امروز، آن هم در کشوری درگیر تهدیدات امنیتی، نادر و تأمل‌برانگیز است. در جهانی که رهبران را دیوارهای آهنین محافظت می‌شوند، رهبر ایران در کنار مردمش ایستاد؛ در دل مراسمی خودجوش، در کنار پیر و جوان، زن و مرد، در متن زندگی مردم. جامعه امروز ایران، با همه

یادداشت

چراغی در شب عاشورا؛ تجلی اقتدار نرم در حضور رهبر <i>محمد شکوه، فعال فرهنگی و رسانه‌ای هرمزگان</i> گاردهای ویژه، بلکه با دل مردم تأمین می‌شود.دوم، مشروعیت مردمی نظام همچنان زنده است. در حالی که در بسیاری از کشورها رابطه میان مردم و حاکمیت سرد یا حتی گسسته شده، جمهوری اسلامی تصویری متفاوت و پایدار ارائه داد.سوم، ایران هنوز بر محور ایمان و ایدئولوژی حرکت می‌کند. این حضور معنوی، پیمای فرهنگی را منتقل کرد؛ اینکه ایران فراتر از معادلات صرف اقتصادی و سیاسی، با زبان ایمان، فرهنگ و معنویت سخن می‌گوید.دشمنانی که طی سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری فراوانی برای تضعیف جایگاه جمهوری اسلامی در میان مردم انجام داده‌اند، این تصویر بی‌واسطه و قدرتمند را با نگرانی و اضطراب رصد کردند؛ تصویری که بسپاری از معادلات آنها را برهم زد و نشان داد پیوند عمیق میان رهبر و ملت، دست‌نخورده و مستحکم باقی مانده است.در تاریخ انقلاب اسلامی، عاشورا همیشه یک نقطه جوشان بوده است؛ چه در شکل‌گیری انقلاب، چه در دفاع مقدس و چه در مواجهه با جنگ‌های ترکیبی. رهبر انقلاب، با حضور در شب عاشورا، این منشأ قدرت نرم را بار دیگر فعال کرد.در میان گردوغبار فتنه‌ها، اغتشاشات، مشکلات اقتصادی، تحریم‌ها و همه‌های رسانه‌ای، این تصویر روشن کرد که جمهوری اسلامی همچنان از عمق مردم تغذیه می‌کند. در جایی که بسیاری از کشورهای منطقه از بحران رهبری، بی‌ثباتی مشروعیت و طلاق فرهنگی رنج می‌برند، ایران، با سرمایه‌ای به نام «حسین» و پشتوانه‌ای به نام «مردم» مسیر پایداری را ادامه می‌دهد.آن شب، نه فقط برای گریه بود؛ برای امید بود، برای تجدید بیعت بود، برای یادآوری اینکه هنوز هم حسین، محور وحدت است و چه نیکوست که چراغ هدایت، نه از برج عاج قدرت، که از میان اشک‌های مردم روشن بماند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف کارگری شرکت گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس شناسه ملی۵۷۲۳۵۱۰۸۰۰۰

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگری شرکت گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس

راس ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۴ در محل سالن جلسات شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش به آدرس:

بندرعباس بلوار دانشگاه روبروی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۴ در مثل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه : – گزارش هیئت مدیره و بازرس /بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی ۱۳۷۹ الی ۱۴۰۳

– طرح و تصویب صورت های مالی سالهای ۱۳۷۹ الی ۱۴۰۳

– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴

– انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره – انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس /بازرسان

*** داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.**

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگری شرکت گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۹۵/۵۷۰۰۰/۰۳۳۳۰۰۶۰۱۴۰۱هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای پیام حیدری نژاد فرزند داود بشماره شناسنامه ۱۰۶۵۵-اصداره از میناب و به شماره ملی۲۴۷۹/۳۴۲۲۱۴ششادنگ یک باب ساختمان به انضمام دو دهنه مغازه به مساحت۳۹۰مربع پلاک ۴۰۹ فرعی از ۵۷۰-اصلي قسمتی ازپلاک ۵۷۰-اصلي قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب کریم آباد خربلاری ملک مع واسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به مراجع قضایی تقديم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۲۱۷۶- تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۴- تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۴/۱۹

محمود مظفری – رئیس ثبت اسناد و املاک میناب

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماس
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹
خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی- پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

 					
 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد <tr> <td> سر دبیر : سمیه هاشمی پور دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور </td></tr> <tr> <td> پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.official تلفن : ۳۲۲۲۶۲۸۴-۳۲۲۲۶۲۷۳-۳۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۶۳۵ نمبر: ۰۹۶۹۱۹۲۸۱۰۱ ایثا: ۳۲۲۶۶۰۰ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۳۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۴۲۸- ۰۳۴ – ۳۲۱۳۴۲۸ </td></tr> <tr> <td> آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند. </td></tr> <tr> <td> دبیر سیاسی: علی زارعی دبیر فرهنگی و اجتماعی : التاز مظهری نژاد دبیر اقتصادی: امین زارعی </td></tr> <tr> <td> نماینده گی استانها: جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴-۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴ کرمان آروز توکلی چترودی ۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹-۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹ کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰ یزد علیرضا خاوری زاده ۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶-۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶ فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳-۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳ خوزستان حسن سیلوی ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰ سید ابوالحسن جعفری </td></tr>	 سر دبیر : سمیه هاشمی پور دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور	پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.official تلفن : ۳۲۲۲۶۲۸۴-۳۲۲۲۶۲۷۳-۳۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۶۳۵ نمبر: ۰۹۶۹۱۹۲۸۱۰۱ ایثا: ۳۲۲۶۶۰۰ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۳۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۴۲۸- ۰۳۴ – ۳۲۱۳۴۲۸	آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.	دبیر سیاسی: علی زارعی دبیر فرهنگی و اجتماعی : التاز مظهری نژاد دبیر اقتصادی: امین زارعی	نماینده گی استانها: جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴-۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴ کرمان آروز توکلی چترودی ۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹-۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹ کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰ یزد علیرضا خاوری زاده ۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶-۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶ فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳-۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳ خوزستان حسن سیلوی ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰ سید ابوالحسن جعفری
 سر دبیر : سمیه هاشمی پور دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور					
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.official تلفن : ۳۲۲۲۶۲۸۴-۳۲۲۲۶۲۷۳-۳۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۶۳۵ نمبر: ۰۹۶۹۱۹۲۸۱۰۱ ایثا: ۳۲۲۶۶۰۰ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۳۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۴۲۸- ۰۳۴ – ۳۲۱۳۴۲۸					
آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.					
دبیر سیاسی: علی زارعی دبیر فرهنگی و اجتماعی : التاز مظهری نژاد دبیر اقتصادی: امین زارعی					
نماینده گی استانها: جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴-۰۹۱۵۸۴۲۴۶۴ کرمان آروز توکلی چترودی ۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹-۰۹۱۰۳۹۱۰۳۹ کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰ یزد علیرضا خاوری زاده ۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶-۰۹۲۳۴۰۵۳۱۵۶ فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳-۰۹۱۷۱۱۴۰۶۷۲۳ خوزستان حسن سیلوی ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰ سید ابوالحسن جعفری					

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



یادداشت



یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami22@gmail.com

در روزگاری که سرعت تحولات فرهنگی و رسانه‌ای، مرز میان سنت و مدرنیته را بارها از نو ترسیم می‌کند، پرداختن به مفهوم «عفاف و حجاب» دیگر نمی‌تواند در قاب‌های قدیمی و چارچوب‌های کلیشه‌ای باقی بماند. جامعه امروز کشور، به‌ویژه در استان‌های جنوبی مانند هرمزگان، از تنوعی فرهنگی غنی برخوردار است که حجاب را علاوه بر یک الزام دینی، بلکه بازتابی از هویت قومی، انتخاب اجتماعی و حتی زیبایی‌شناسی محلی می‌داند.

باتوی بندرعباسی با آن پوشش منحصربه‌فرد و رنگارنگ، در بازار،

تازه ها

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه‌که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تاز‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

تشخیص اسکیزوفرنی توسط هوش مصنوعی با دقت ۹۱ درصدی

● از ابتدا به سرطان تا ایجاد زندگی، هوش مصنوعی در حال بازنویسی قوانین پزشکی است و اکنون توسط دانشمندان تایوانی برای تشخیص اسکیزوفرنی استفاده شده است. سامانه ابداعی محققان تایوانی موسوم به «BrainProbe» از هوش مصنوعی برای تشخیص اسکیزوفرنی با دقت ۹۱ درصد استفاده می‌کند. به گزارش ایسنا، پلنفرم «BrainProbe» اولین ابزار هوش مصنوعی جهان برای تشخیص اسکیزوفرنی با استفاده از داده‌های MRI و فناوری یادگیری عمیق است.

❖ **نگاه هوش مصنوعی به درون ذهن**

محققان بیمارستان عمومی جانیازان تایپه(TVGH) یک پلنفرم مبتنی بر هوش مصنوعی توسعه داده‌اند که قادر به کمک به تشخیص اسکیزوفرنی است.این ابزارها که اولین نمونه در نوع خود در جهان هستند، جهشی بزرگ در دنیای مراقبت‌های روانپزشکی محسوب می‌شوند که مدت‌ها با ذهنیت‌گرایی و حدس و گمان مواجه بوده است.این ابزار که «BrainProbe» نام دارد، اسکن‌های تصویربرداری تشدید مغناطیسی(MRI) را برای تشخیص تغییرات ساختاری و عملکردی در مغز مرتبط با اسکیزوفرنی تجزیه و تحلیل می‌کند و با دقت ۹۱.۷ درصدی، اولین ابزار هوش مصنوعی جهان در نوع خود است که فاصله چشمگیری با روش‌های سنتی که به شدت به

امام حسن (ع):

از گذشته عبرت بگیرید و از آثار گذشتگان پند

در بندر، در اتاق جراحی یا کلاس درس، نمادی از پیوند وقار زنانه و حضور اجتماعی فعال است. حجاب برای او تنها یک تکه پارچه نیست، بلکه سندی فرهنگی‌ست بر اصالت، قدرت و انتخاب او. رسانه‌ها باید بتوانند این تصویر واقعی را روایت کنند .

عفاف، پیش از آنکه «پوشش» باشد، «نگاه» است؛ نگاهی از درون به عزت خود، به مرزهای فردی و اجتماعی و به کرامت انسانی. روایت چنین نگاهی فقط از پس رسانه‌ای برمی‌آید که دغدغه‌اش فرهنگ باشد، نه فقط سیاستگذاری.

امروز، رسانه‌های محلی وظیفه‌ای تاریخی دارند. آن‌ها باید نشان دهند که حجاب بیش از آن‌که اجباری باشد، می‌تواند انتخابی باشکوه باشد. انتخابی که از دل آگاهی از عمق باور و از بطن

تمدن ایرانی برآمده است. رسانه باید بگوید: بانوی ایرانی، با چادر، با مقنعه، با شال محلی، با نقاب بندری، با هر آنچه از درون انتخاب کرده می‌تواند بدرخشد، بیافریند، رهبری کند و الهام‌بخش باشد.

در هرمزگان، پوشش بانوان نمونه‌ای زنده از تنوع فرهنگی حجاب است. از جادرهای سوزن‌دوزی‌شده مینایی، تا شال‌های بندری رنگارنگ و مقنعه‌های خاص هر لباس نشانی از هویت قومی، سبک زندگی و اعتقادی زُرف است.

رسانه اگر این پوشش‌ها را با نگاه زیبایی‌شناسانه و نه صرفاً الزام‌آور روایت کند، حجاب از نماد خاموش به زبان گفت‌وگوی اجتماعی بدل می‌شود.

«BrainProbe» توانست علائم انحطاط در عملکرد و ساختار مغز او، به ویژه در مناطق عمیق‌تر مانند اینسولا و لوب گیجگاهی را تشخیص دهد. باهنجاری‌های مرتبط با اسکیزوفرنی باعث ارزیابی بیشتر شد و بعداً ابتلای این مرد به این بیماری تأیید شد.ابزار هوش مصنوعی «BrainProbe» چیزی بیش از یک ابزار تشخیصی است و می‌تواند نحوه تغییرات مغز را در طول زمان نیز ردیابی کند. یانگ می‌گوید: مهم‌ترین قابلیت «BrainProbe» توانایی آن در ردیابی تغییرات مغز با افزایش سن است. این ابزار یک شاخص پیش‌بینی پیری مغز و مکانیسمی برای نظارت بر تغییرات پاتولوژیک ایجاد کرده است.این فناوری در حال حاضر از طریق یک برنامه کارآزمایی بالینی در TVGH ارائه می‌شود و در انتظار تأیید سازمان غذا و داروی تایوان است.یانگ و تیمش همچنین با شرکای بین‌المللی همکاری می‌کنند تا داده‌های اسکن مغز از جمعیت‌های دیگر را نیز در نظر بگیرند تا اطلاعات سایر جمعیت‌ها را در سامانه خود جای دهند و این ابزار را برای کاربرد گسترده‌تر در گروه‌های قومیتی مختلف اعتبارسنجی کنند.یانگ افزود: ما امیدواریم که این پلنفرم بتواند در گروه‌های قومیتی مختلف به کار گرفته شود تا تحقیقات دقیق‌تری را امکان‌پذیر سازد.با حرکت این پلنفرم به سمت استفاده بالینی گسترده‌تر، در نهایت ممکن است به ابزاری اساسی در تشخیص‌های روانپزشکی تبدیل شود که به پزشکان دریچه جدیدی به ذهن انسان می‌دهد.

❖ **هوش مصنوعی علائم اولیه را شناسایی می‌کند**

با در نظر گرفتن این چالش، تیم دکتر «یانگ» به هوش مصنوعی روی آورد و با استفاده از بیش از یک دهه داده‌های اسکن مغز از بیش از ۱۵۰۰ فرد، شامل افراد سالم و افراد مبتلا به اسکیزوفرنی، ابزار هوش مصنوعی خود را برای تشخیص تغییرات ظریف و تصویربرداری تشدید مغناطیسی(MRI) را برای تشخیص تغییرات ساختاری و عملکردی در مغز مرتبط با اسکیزوفرنی تجزیه و تحلیل می‌کند و با دقت ۹۱.۷ درصدی، اولین ابزار هوش مصنوعی جهان در نوع خود است که فاصله چشمگیری با روش‌های سنتی که به شدت به

پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۴

۱۴ محرم ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۷۶۶

یادداشت

پایان قدرت نیست

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد غلامی
کارشناس سیاسی هرمزگان

● یکی از ششهایی که این روزها توسط برخی افراد ناآگاه یا مغرض مطرح می‌شود، این است که با شهادت سرداران بزرگی همچون شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید سلامی و دیگر فرماندهان ارشد، کشور در مسیر ضعف و شکست قرار گرفته است. اما این یک تحلیل سطحی و نادرست است که با نگاهی دقیق‌تر به واقعیات می‌توان آن را به روشنی رد کرد.ما شخصیت‌های محبوبی را از دست داده‌ایم؛ بله، شهید حاج قاسم برای همه ما عزیز و الهام‌بخش بود، اما او فقط یک فرد نبود؛ مکتبی بود، مکتبی برخاسته از عاشورا، از مکتب امام حسین(ع)، و مگر وقتی امام حسین(ع) شهید شد، اسلام از بین رفت؟ نه، اسلام تنومندتر و زنده‌تر شد. سرداران ما نیز اگرچه دیگر در میان ما نیستند، اما اندیشه و راهشان زنده و جاری است.از دست دادن چهره‌های محبوب، به معنای از دست دادن قدرت نیست. آن‌ها رفته‌اند اما قدرت، عزت و اقتدار ملی ما باقی است و بلکه تقویت شده است. هنوز بسیاری از شخصیت‌های توانمند و جریان‌ساز معرفی نشده‌اند، اما در آینده، اگر صلاح باشد، آنان نیز به عنوان ادامه‌دهندگان راه شهدا مطرح خواهند شد و همان محبوبیت را خواهند یافت.امروز، جمهوری اسلامی مقتدرتر از همیشه در برابر جبهه کفر ایستاده است. ما از ابتدای انقلاب می‌دانستیم که این راه، راه مبارزه است؛ مبارزای با طاغوت، با استکبار، با نفاق و کفر جهانی. این جنگ تنها نظامی نیست؛ جنگی است فرهنگی، رسانه‌ای، اقتصادی و اعتقادی و مادامی‌که اسلام ناب در برابر نظام سلطه ایستاده، این نبرد ادامه دارد. عده‌ای می‌پرسند چرا رژیم گذشته کمتر وارد جنگ می‌شد؟ پاسخ روشن است: آنان با کمترین تشر، زمین می‌دادند. اما جمهوری اسلامی در هشت سال دفاع مقدس، با وجود اتحاد جبهه کفر، یک وجب از خاک خود را از دست نداد. حتی در نبرد اخیر دوازده‌روزه که دشمن با هدف فروپاشی قدرت وارد میدان شد، به‌خوبی فهمید که قدرت ایران با شهادت فرماندهانش نه‌تنها کاهش نیافته، بلکه افزایش یافته است.قدرت موشکی جمهوری اسلامی، تنها به فناوری نیست؛ سوخت حقیقی آن، ایمان مردم است. مردم با اراده‌های پولادین در کنار نیروهای مسلح ایستاده‌اند. خون شهدا، این ملت را بیدارتر و راسخ‌تر کرده و مسیر مقاومت را تقویت کرده است. همان‌گونه که حضرت موسی(ع) در برابر تردیدها فرمود: «کَلَّا إِنَّ مَعِيَ رَبِّي سَنَهْدِيهِ»؛ ما نیز معتقدیم تا زمانی که خدا یا ماست، شکست معنا ندارد. ما شکست نخوردیم، قدرتمان افزایش یافته و تنها عزیزانی را بدرقه کرده‌ایم که مکتب‌شان، ماندگارتر از حیات‌شان است.

عباس ذاکری

عکس روز



تجمع بزرگ زینبیون در بندرعباس

● خوزه آلبرتور ودریگز آویلا

● کاریکاتور



صلح در زمان جنگ